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servicenet (i) npesir

Informacje Gléwne

Przewodnik Dokumentacji Technicznej

Mozesz tutaj odnalez¢ podstawowe informacje utatwiajace korzystanie z dokumentacji techniczne;j

1. Modele tej samej gamy posiadaja wspolne rysunki, ktore przedstawiaja najbogatszy zestaw czgs$ci; generalnie wybrany model
niekoniecznie posiada¢ bedzie w spisie czgsci wszystkie pozycje przedstawione na rysunku

2. Niektore czg$ci nie moga by¢ przedstawione bezposrednio na rysunku (instrukcje uzytkownika, zestawy montazowe itd..).

Mozna je odnalez¢ w liscie czgsci pod pozycja gdzie sa zainstalowane lub pod pozycja 09

3. W prawym gornym rogu kazdego rysunku widnieje numer seryjny wskazujacy poczatek produkcji danej gamy urzadzen.
Niektére modele moga posiada¢ wigcej niz jeden rysunek dla podanej kategorii, kazdy inny dla r6znych numeréw seryjnych.

4. Rysunki ztozeniowe moga wymaga¢ dalszych uaktualnien po ich publikacji. Nowe czg$ci zostang dodane do odpowiednich
oznaczen numerycznych rysunku. Oznaczenie kodowe modyfikacji rysunku zawarte jest w ostatnich 4 cyfrach numeru seryjnego

przedstawionego w prawym gornym rogu rysunku.

5. Lista czgséci odnoszaca si¢ do danego rysunku zawiera spis czg$ci tylko dla wybranego modelu; dostgpne sa dodatkowe
informacje dla kazdej czgsci.

REF. Numer referencyjny do tabeli; SUBSTUTUT: lista czgsci ktore zastgpuja dany kod zachowujac takie same charakterystyki
funkcjonalne

KOD HANDLOWY: lista wariantow modelu (pokazana w nazwie modelu) gdzie dana czgs$¢ jest zastosowana; UWAGA: kod
informacji potrzebny do interwencji, przesledz zmiany aby poprawnie ustali¢ kod czgsci

6. Niektore notatki techniczne sa ogélne dla danej sekcji, zatem nie moga by¢ zwiazane tylko konkretnej czgsci. Aby poruszac sig

w dokumentacjach modelu sprawnie, pomocne jest czytanie notatek i monitorowanie uaktualnien dokumentacji.

7. Oktadka dokumentacji technicznej przedstawia model sprzgtu oraz jego kod handlowy.
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servicenet™ (i) npesit

51520M0 rysunki

7 ~ Mausoaooo3

51520M0
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51520M0

Ref. kod Od S/N Do S/N Zamiennik
000 C00140548
000 C00140549
001 C00118652 80214...
001 00265963 80215...
002 C00075565
003 C00081644
004 C00114603
005 C00114601
006 C00114605
007 C00143039
008 C00114715
009 C00117907 51204...
010 C00117903 00203...
011 C00117902 00203...
012 C00117897 00203...
013 C00143038
014 C00114611
015 C00095179 1 x C00194968
015 C00114786 1 x C00199492
016 C00114616
016 C00118737
017 C00118728 1 x C00143036
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servicenet™

opis

instrukcja obstugi ban34nfp (it-gb-

instrukcja obstugi ban34nfp (pl-
panel ster. pw(elettronico-nf)

panel ster. pw (entry segment)

sworzen zawiasu gornego m8x3

zawias gorny(m8) praw.-lew.

pokrywa panel pw pravy (z otwor)

pokrycie 74x20 panel. szafa polar-

profil polar-w tyt/prowadn. szkto
taca szklana -nf 472x321x4

profil / prowadnice polar-w przod
section play zone w.412 polar-w
wspornik 1 play zone polar white
wspornik p play zone polar white
taca play zone bigkit. 458x306
taca szklana 472x321x4 play

profil polar-w przdd szkto (1.505)
pojemnik na migso biekitny
pokrywa pojem. na migso
profil polar-w ty¥/szkto (1.502)

profil zamknigcia powietrza-

szkto pokrywy pojem.na warzywa

Notatka

n3010b02
n3010b02
n3010b02

() mpesit

Lista czesci

kod

34401770100
34401770101
34401770102
34401770103

34401770000
34401770001
93347260000
93347260100
93347260101

34401770000
34401770001
93347260000
93347260100
93347260101

93347260000
93347260100
93347260101



servicenet™’

51520M0
Ref. kod Od S/N
017 C00143036
018 C00114787
019 C00119476
020 C00094450
020 00283887 10314...
021 C00114618
022 C00114719
023 C00114718
023 C00283886 10314...
024 C00114734
024 C00283737 10314...
025 C00114791
025 C00283745 10314...
026 C00118563
027 C00114732
027 C00283741 10314...
028 C00118564
029 C00114733
029 C00283745 10314...
030 C00114730
031 C00114623
032 C00114621
033 C00053419
034 C00076614
035 C00281425 71014...
036 C00075566
037 C00114785
038 C00114624
099 C00118654
mod.BAN34NF BAN34NFP
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Do S/N

10313...

10313...

10313...

10313...

10313...

10313...

60110...

Zamiennik

1 x C00283887

1 x C00283886

1 x C00283737

1xC00114733

1 x C00283741

1 x C00283745

1 x C00303579

1 x C00144850
1 x C00091309

opis
szkto pokrywy poj.na warz.
profil polarw przod szkto
support breakfast box(nf)

chiller box drawer (240x273x100)

chiller box drawer (240x273x100)
profil/element szklany przedziatu
pojemnik na warzywa biat. Ixh
panel pojemnik na warzywa
panel pojemnik na warzywa
pojemnik na 16d (Ixh) 372x70
pojemnik na 16d (Ixh) 372x70
front pojemn.(430x197) easy ice
front pojemn.(430x197) easy ice
pojemnik gorny polarw (Ixp
front pojemn.(430x240) easy ice
front pojemn.(430x240) easy ice
pojemnik srodkowy polarw Ixp
front pojemn.(430x197) easy ice
front pojemn.(430x197) easy ice
pojemnik dolny polarwh (Ixp
cokot polar-white indesit (bez-
base cap 58x18x4mm polar white
nozka regulowana d.17,7x37,5
zawias dolny (m6) praw.-lew.
sworzen zawiasu mo6x23
lower hinge fixing plate (30x40) 6
naktadka na otwor polarwhite
zawias srodkowy polar white

wskaznik temperatury

Notatka

n2511b02

n2511b02

n2511b02
n2511b02
n2511b02
n2511b02
n2511b02
n2511b02

n2511b02
n2511b02

n2511b02
n2511b02

n2510j00

() mpesit

Lista czesci

kod

34401770000
34401770001
34401770000
34401770001



servicenet™ (i) mpesit

51521g0 rysunki

Matr. 410110001

51521G0
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servicenet™’

51521g0
Ref. kod Od S/N
001 C00114649
002 C00114667
003 C00114668
003 C00114670 01222...
003 C00272782 10314...
004 C00114670
004 C00272782 10314...
005 C00114690
006 C00114685
007 C00114673
007 C00272778 10314...
008 C00114650
008 C00114651
008 C00115405 60403...
009 C00117177
009 C00142273
010 C00114661
011 C00114784
012 C00021257
012 €00022161 30121...
013 C00140532
013 C00142276
014 C00117963
015 C00094380
016 C00115418
017 C00115501
018 C00075612
mod.BAN34NF BAN34NFP
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Do S/N  Zamiennik
01221...
01221...
10313... 1 x C00272782
10313... 1 x C00272782
11012... 1 x C00090981
20218...
10313... 1 x C00272778
1 x C00115404
60402... 1 x CO0115405
1 x C00114737
1 x C00114737
30120...

1 x C00142276

1x C00118170

opis
pokrycie pw 66x27 wsp.drzwi
drzwiczki poj. na jaja biekit.
pojemnik na jajka Ixh
poteczka srodk.Ixh 470x64x113
poteczka $rodk.Ixh 470x64x113
poteczka srodk.Ixh 470x64x113
poteczka $rodk.Ixh 470x64x113
pojemnik na jajka:6 szt.biaty
profil pojemnika na butelki
potka na butelki
potka na butelki 473x104x135
tulejka zamykanie drzwi lew
tulejka zamykanie drzwi praw
door stop bush rh white

drzwi zamraz.-indesit polarwh

drzwi zamraz.-indesit polarwh

uszczelnienie drzwiczek polar
zatyczka polarwh (busolka h.14
tulejka biata 3 mm
tulejka biata 4x15 mm

drzwi chtodz.ind.pw 592x1139

drzwi chtodz.ind.pw 592x1140

uszczelnienie drzwiczek pw

tabliczka z nazwa chromow.
control cover (door top) 594x54-
indicator light polarwh (indesit-

wytacznik magnet. 15x10x5

() mpesit

Lista czesci

Notatka

n2511b02
n2511b02
n2511b02
n2511b02
n2511b02
n2511b02
n3012b00
n2512d01
n2511b02
n2511b02

kod

93347260000
93347260100
93347260101
34401770000
34401770001

93347260000
93347260100
93347260101
34401770000
34401770001



servicenet™ (i) npesir

5152210 rysunki
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servicenet®

Od S/N Do S/N Zamiennik

5152210
Ref. kod
001 C00118622
001 C00195877 61216...
001 00258720 70902...
001 00258746 70902...
001 00266860 80407...
002 C00118596
002 00195879 70911...
002 C00266867 80407...
003 C00118586
003 C00195965 61216...
004 C00118566
005 C00118565
006 C00118567
006 00266953 80407...
007 C00118844
008 C00118614
008 00266091 00127...
008 C00281823 00127...
009 C00118615
mod.BAN34NF BAN34NFP
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61215...
70901...

80406...
70904...

70910...
80406...

61215...

80406...

00126...

70203...

1 x C00266867
1 x C00268768

1 x C00266953
1 x C00268767
1 x C00266109

1 x C00259434

1 x C00270154
1x C00141557

opis
parownik zamrazalnik nf-26rura

parownik zamrazalnik nf-26rura

parownik zamrazalnik nf-26rura
clip

parownik zamrazalnik nf26rura

opornik z termobezpiecznikiem

opornik z termobezpiecznikiem

opornik z termobezpiecznikiem
evaporator sponge seal (41x50x42

evaporator sponge seal (41x60x42

ventillatormotor alatét (no frost)
guma silniczka wentylow.re'no-

motowentyl.f6410 220v

motowentyl.esf2 220v
gabka przyklej. nf/electronici-
panel aluminiowy comby nf
panel aluminiowy comby nf
gabka przyklej.(195x400)

kit przenosnik powiet.freezer

() mpesit

Lista czesci

Notatka

kod

34401770000
34401770001
34401770100
34401770101
34401770102
34401770103

34401770000
34401770001
34401770100
34401770101
34401770102
34401770103

34401770000
34401770001
34401770100
34401770101
34401770102
34401770103



servicene

el

Od S/N Do S/N Zamiennik

5152210
Ref. kod
009 €00196904 70204...
009 C00278133 00127...
010 C00114601
011 C00118585
011 C00141950 51005...
012 C00118606
012 00196892 70204...
012 €00278132 00127...
014 C00114701
014 C00601728
014 00603502
015 00032453
016 00008471
017 €00058961
017 €00092270
017 C00140531
017 C00144757
017 €00259379
017 00264428
018 C00114695
018 C00118844
018 00283188
019 00008727
019 €00043021
020 00028100
021 00045265
mod.BAN34NF BAN34NFP
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00126...

51005...

70203...

00126...

60606...

1 x C00259434

1 x C00196892
1 x C00196904
1 x C00141557
1x C00278132
1 x C00278133

1 x C00193590

1 x C00264429

1 x C00270730

1 x C00264429
1 x C00264429

1 x C00266179

opis
przenosnik powiet. freezer comby
przenosnik powiet. freezer comby
pokrycie 74x20 panel. szafa polar-
gabka przyklej. 1=500x12

gabka przyklej. 1=1300x12x5

kit fondello freezer pw (nf)

fondello freezer pw (h=530x401)

fondello freezer pw (h=530x401)
listwa poprz. sprezarki 586x110
roller bolt
wheel
guma amortyzatora 'embraco em-
fixing plate - compressor (750908)
plytka zaciskowa

kompraw. hyk95aa 220-240/50

kompresortwb1374mjs 220-

kompre.nlel1kk4 220-240/50 1/4-
compr.emy66¢lp 220-240/50 1/4-
kompr.htk95aa2 220-240/50
zbiorn.skropl. 209x175x58
gabka przyklej. nf/electronici-
gabka przyklej. 30x60x3
rura doprowadzajaca de.5,8x180
rura lokring z zaworem (6 nfmssv)
flap valve drain membrane

filtr t1.12 (d.1,95/d.4mm) gaz.

() mpesit

Lista czesci

Notatka kod

93347260000
93347260100
93347260101

34401770001
34401770101
34401770000
34401770100
93347260000
93347260100
93347260101
34401770102
34401770103

34401770000



. it
servicenet™’

5152210
Ref. kod Od S/N
021 00093899
021 C00144122 60418...
022 C00118188
023 €00015332
023 00075602
024 C00094418
025 C00141098
099 C00140585
099 00141294
mod.BAN34NF BAN34NFP
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Do S/N  Zamiennik
1 x C00290451

1 x C00266179

opis
filtr th.12 (d.4,8/d.3,2 mm) gaz.

filtr t1.10(d.1,9/4,9)r134-600
kondensator 576x1200x48 (r600)

przektadka kondensator

spacer - condenser

stop mains supply cable

kondensator 586x1000x44 (r600)

opornik skraplacza 220v 28,3w

okablowanie comby nf (amp) x sat

() mpesit

Lista czesci

Notatka

n1030097
n1030097

kod

93347260000
93347260100
93347260101

93347260000
93347260101
34401770000
34401770001
93347260100
93347260000
93347260101

34401770000
34401770001
34401770100
34401770101
34401770102
34401770103
93347260100



servicenet™ (i) npesir

Matr. 50410.01

5152350
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servicenet™’

Od S/N Do S/N Zamiennik

Ref. kod

001 C00118185 60212...
001 €00143099 60213... 80214...
001 C00264311 80215...

002 00094202

003 C00118183

004 C00115431

005 €00059921

006 C00075633

007 C00118579

008 C00118568 80214...
008 00262476 80215...

009 00094669

011 00094688

012 €00060617

013 00094952

014 C00118768

015 C00140544

017 C00117361

017 €00143097 80214...
018 C00118180 80214...
020 C00118175 80214...
021 C00118177

mod.BAN34NF BAN34NFP
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1 x C00143099

1xC00132028

1 x C00066295
1 x C00094681

1 x C00143097

1xC00145691

opis

schemat diody indesit-05 base (5-

schemat diody ind05 base (5-7

control module entry segment

sponge(350x8x8)
ostona przycisku polar white
control knob thermostat - polar
szkietko kontrolki
zamocowanie sondy 'c238'
gabka przyklej. damper
termostat damper dc12c 0,48w

electronic damper

light deflection folio (80x100x0,1)
fridge wiring-amp lamp bulb
lamp bulb 10w (e14)

lamp-socket (vossloh) 250v e14

lamp cover (145x85)
set multiflow comby-nf

karta zasilania strip bez eeprom
karta zasilania strip bez eeprom
okablowanie compressor

karta zasilania obsada

pokrywa karta zasilania obsada

() mpesit

Lista czesci

Notatka

kod

93347260000
93347260100
93347260101
34401770000
34401770001
34401770100
34401770101
34401770102
34401770103

34401770100
34401770101
34401770102
34401770103

93347260000
93347260100
93347260101
34401770000
34401770001



servicene

el

Ref. kod Od S/N Do S/N Zamiennik
022 C00118178
023 00008598
024 C00116716 1 x C00144817
024 C00142421
024 00144816 1 x C00266752
025 C00118857
026 00261805 80214...
026 00263989 80215...
027 00252539 1 x C00263927
099 C00116134 80215... 1 x C00275571
099 C00118196 80406...
099 C00118777
099 €00119493
099 C00119496
099 C00141519
099 €00255979 80215...
099 C00273314 80407...

mod.BAN34NF BAN34NFP
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opis
zatyczka serial
kabel zasil.3x0,75 eu mm 2500
kondensator roboczy 3mf
kondensator roboczy 4 mf

kondensator roboczy 4mf (8mm)

gabka przyklej. multiflow nf-
card comby2005 sw
card comby2007 sw28401560008

smart reader for card 8kb

serial cable for the low end

okablowanie base (ban33-ban34)
sonda tacznik 6-dr.(amp) comby-

gabka przyklej. h=10x2 (=75 cm)
gabka przyklej. h=55x2 (1=120
sonda tacznik 6-dr.(amp) kit

hardware key adaptor

okablowanie base inarca entry

() mpesit

Lista czesci

Notatka

kod

93347260101
34401770000
34401770101
34401770103
93347260000
93347260100

34401770100
34401770101
34401770102
34401770103

34401770100
34401770101
34401770102
34401770103

93347260000
93347260100
93347260101

34401770000
34401770001
34401770100
34401770101
34401770102
34401770103



servicenet o (i) npesir

Notatki

n1025093: Doors / weather stripping combined fridges / freezers Indesit/2000 Melano and Setubal

With the exception of the model R45, width 700 mm produced in Turkey (Manisa), on all the combined fridge and freezer models
in the Indesit (range 2000), width 600 mm produced in Italy (Melano) and in Portugal (Setubal), Poland (Lodowek) the doors
handled as replacement are without weather stripping because this is no longer blocked between door and counter-door.

The weather stripping has a new profile and is located in the housing resulting along the external perimeter of the counter-door,
where it is threaded through by simple hand pressure. To remove the weather stripping it will suffice to unthread it from its
housing without any other operation.

Therefore in case of replacement of the door the weather stripping may be recovered from the existing door, however the weather
strips are handled singularly as a spare part.

n1030097: Grzatka skraplacza 28 wat combi no-frost ( szeroko$¢ 60) Ariston - Indesit

W przypadku zepsucia sig grzatki uzywanej w urzadzeniu do odszraniania skraplacza dostarczana jest jako czgs¢ zamienna
grzatka 28 wat (C00140585) i okablowanie .

Ich zastosowanie - patrz Technical Bulletin "TB001007" (ex STN - CL 0602.2) pod tytulem: "Grzatka skraplacza popsuta
Platforma 2005 NF L60"

mod.BAN34NF BAN34NFP
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| |
n1030097fig3 |

n2510j00: WYMIANA PINU DOLNEGO ZAWIASU

W celu poprawienia montazu oraz uniknigcia przypadkowego odkrgcania pina dolnego zawiasu czego konsekwencja mogto by¢
wypadanie drzwi, oryginalny pin zostal zastapiony przez inny — dtuzszy.

W migdzyczasie pin ten byt juz zmieniany a tak wyglada historia jego zmian:

mod.BAN34NF BAN34NFP
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€00017658 (13.5mm) --> C00259768 (21mm) --> C00281425 (23mm)

Z powodow jakosciowych, obecnie dostgpny jest tylko ten ostatni C00281425 (23mm).

n2511b602: WYELIMINOWANIE POKRYWY GORNEJ POLKI NA DRZWIACH

W produkowanych wyeliminowano pokrywe goérnej potki na drzwiach. Goérna potka jest teraz taka sama jak potka srodkowa.

n2512d01: BOTTLE HOLDER ELIMINATION

BOTTLE HOLDER HAS BEEN ELIMINATED FROM PRODUCTION

n3010b02: USUNIECIE PLAYZONE

Potka Playzone zostata usunigta z produkcji w fabrykach w Manisie i Lodzi i zostata zastapiona normalna potka wystepujaca juz
w powyzszych modelach. Ta czgs¢ zamienna nie bedzie juz dostgpna w magazynie po wykonczeniu zapaséw magazynowych.

Ta modyfikacja zmienia rowniez nazwe¢ modelu produktu bez zmiany jego kodu handlowego, w nastgpujacy sposob:

MANISA (81)

31700BA35FNFP > BA3S5FNF
32234BA35FNFPS > BA35FNFS
32234BA35FNFPSNEW --> BA35FNFSNEW
32235BEAA35P > BEAA35
32235BEAA35P.1 -> BEAA35.1
32237BEAA35PGF -> BEAA35GF
32242TEAASPS > TEAASS
32243TEAASP —> TEAAS
33769TSFNFP(GR)  --> TSFNF(GR)
33773BA35FNFP(GR) --> BA35FNF(GR)
46089 TEAANSPS > TEAANSS
LODZ (34)

34686BAAN13PX > BAANI3X

mod. BAN34NF BAN34NFP
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39991TAN14NFP -->  TANI4NF

39996TAN14NFPS -->  TANI4NFS
40172BAN33NFPX -->  BAN33NFX
40175BAN33NFP -->  BAN33NF
40176BAN33NFPS -->  BAN33NFS
40177BAN34NFP -->  BAN34NF
40179BAN34NFPX -->  BAN34NFX
40181 BAN34NFPS -->  BAN34NFS
40967BAAN33VPS -->  BAAN33VS
50904BAAN33NFPS -->  BAAN33NFS
51060BAAN33NFP -->  BAAN33NF
51061BAAN34NFPS -->  BAAN34NFS

53052TANI4NFP(AG) --> TANI4NF(AG)

n3012b00: EGGS HOLDER ELIMINATED

mod.BAN34NF BAN34NFP
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(i) npesir

servicenet™

Schematy elektryczne 1 linki

Cod. SE0503005
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servicenet™

Legenda: SE0503005

BZ Audio freezer alarm
C Surge Capacitor
CM Running capacitor
CcO Compressor
EV Electrovalve
FA Radio anti-trouble filter
IDS Schackler with warning
IEC ON OFF loads switch
IEFR ON OFF refrigerator switch
IETH Thermostat exclusion
ILFR Push-button for fridge lamp/fan
ILFZ Push-button for freezer lamp/fan
ILI Lamp switch
IP Door switch
IR Line switch
ISC Warning light-freezing switch
v Fan-motor switch
IVFZ Freezer fan-motor switch
L Line
LFR Fridge lamp
LFZ Freezer lamp
LI Lighting lamp
M Mass/Eart symbol
MO Terminal board
MT Timer motor
MV Fan motor
MVC Compressor fan motor
MVCO Compressor compartment fan
MVFR Fan motor fridge
MVFZ Fan motor freezer
N Neutral
PTC PTC relay
mod.BAN34NF BAN34NFP
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RS1
RS2
RS3
RS4
RTA
SA
SC
SDC
SL
SND1
SND2
SND3
SND4
SND5

TA1
TA2
TC
TF
THA
THC
THDF
THI
THR
TP
TR

() mpesit

Legenda

Heating resistance
Ammetrical relay
Heating element condensation
Heating element condensation freezer
Thermal relay
Defrosting resistance
No frost evaporator resistance
No frost drip pan resistance
Defrosting resistance
Defrosting resistance
Thermo actuator defrosting resistance
Allarm warning
Freezing warning
CONTROL CARD DIAGRAM
Line warning
SONDE VERDAMPFER KUEHLSCHRANK
SONDELUFT FREEZER
AIR-PROBE REFRIGERATOR
Sonda evaporator freezer
SONDA ARIA FREEZER VANO
Earth
Open thermo actuator
Closed thermo actuator
Turbocooling
Fuse-thermic
Allarm thermostat
Freezer thermostat
Refrigerator shackler thermostat
Thermostat switch
Adjustable thermostat
Thermoprotector

Transformer



servicenet™ (i) mpesir

Schematy elektryczne 1 linki
Cod. SE0803003
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Legenda
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